
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 01 JUIN 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 18

PRIX DU PASSAGE SAINT-ANNE 
18 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE            JOCKEYS                      ENTRAINEURS                PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

MIRAGE REVE 
GUADALEST 
HAVANA SIX 
WHAT A FAIR FOOT 
LA BARILLETTE 
FLAMBOYANTE 
MAGURO 
SANPEDRO 
AKHATIYI 
L'HIPPOCAMPE 
LADY MILLION 
LOVELY DOLLY 
TORIANO 
KARIOITAHI 
BONNIE HOPPS 
IT'S MAGIC 
AVRILOMANOIR 
ILLUSTRE BERE 

GUYON M. 
MENDIZABAL I. 
MOSSE G. 
D' ANDIGNE O. 
CLAUDIC J. 
PACAUT C. 
CHEYER  Per. 
NON PARTANT 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
GERMAIN  M. 
LEFEBVRE F. 
BERGE C. 
SANTIAGO  D. 
PASQUIER S. 
MURZABAYEV B. 
NON PARTANT 

VERMEULEN  F. 
GOUVAZE  S. 
CERULIS S. 
LELIEVRE J. F. 
DA SILVA J. 
REGLEY O. 
VERHEYE G. 
MONFORT  FR. 
PANTALL HA. 
DOLEUZE G. 
RULEC  M. 
VERMEULEN  F. 
SPANU A. 
ALLONCLE F. 
ALLARD AS&D. 
RARICK  G. 
LANSLOTS  S. 
LEENDERS  E&G. 

6p 6p 7p 2p 14p 8p  
14p 1p 7p 13p 7p (22) 7p  
5p 5p 11p (22) 9p 1p 6p  
1p 2p 8p 9p (22) 6p 4p  
5p 7p 8p 1p (22) 18p 6p  
4p 4p 3p (22) 1p 3p 7p  
13p 9p 9p 5p 5p (22) 9p  
13p 7p 11p (22) 2p 6p 2p  
10p 11p 13p (22) 16p 4p 1p  
3p 1p 2p 4p 4p 6p  
4p 7p (22) 9p 14p 8p  
10p 2p 5p 1p 1p 11p  
8p 8p 10p 11p 6p (22) 11p  
13p 1p 3p 3p 3p 4p  
3p 1p 7p 9p 13p 5p  
8p 8p 7p 1p (22) 15p 2p  
10p 9p 13p 14p 15p (22) 11p  
6p 3p 4p 7p (22) 11p 8p  

58 780 € 
31 900 € 
11 655 € 
59 650 € 
89 068 € 
18 755 € 

3 190 € 
47 300 € 
27 950 € 
23 150 € 
11 250 € 
51 860 € 

100 350 € 
71 215 € 
31 290 € 
32 550 € 
60 977 € 
45 705 € 

H5 
F4 
F4 
F7 
F7 
F4 
H4 
H4 
F4 
M4 
F4 
F6 
H8 
F6 
F5 
H5 
H5 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 

13 
15 
7 
6 

18 
11 
8 

17 
5 

16 
3 
1 
4 

12 
2 

14 
9 

10 

FAVORIS :  10 - 17 - 12 - 15 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 1 - 10 - 17 - 5

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 00

PRIX DE LA VILLE DE PARIS 
16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 55 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE            JOCKEYS                      ENTRAINEURS                PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PREMIER ORDRE 
DURANGO 
GOGUEN SPAISE 
WOODSTOCK CITY 
AALTO 
MADAME DE SAXE 
SAYED 
ENDS OF THE EARTH 
OPIANA 
SEE THE LIGHT 
I'M A BELIEVER 
SOLEIL D'ARIZONA 
SAADIYAT 
MORE 
LARISSA'S WORLD 
INKIOSTRO 

DEMURO C. 
BARZALONA M. 
MOSSE G. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
PESLIER O. 
PICCONE T. 
MURZABAYEV B. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
PASQUIER S. 
MENDIZABAL I. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
POUCHIN A. 
MANGIONE R. 

GUARNIERI M. 
GRAFFARD FH. 
DE MIEULLE  J. 
HEAD  CHR. 
DEVIN  HF. 
LE DREN DOLEUZE R. 
PANTALL HA. 
PANTALL HA. 
MONFORT  ED. 
HERNON G. 
CHAPPET F. 
MONFORT  FR. 
LAFFON-PARIAS C. 
FERLAND  C. 
WATTEL  S. 
GUARNIERI M. 

2p 6p 1p 2p 1p (22) 9p  
10p 5p 4p (22) 1p 4p 10p 
7p 4p 3p 2p (22) 4p 1p  
1p 5p 5p 3p 3p (22) 3p 
3p (22) 4p 1p 7p 
5p 1p (22) 5p 8p 
4p 1p 2p (22) 4p 
6p 5p 4p (22) 1p 
1p 2p 3p (22) 8p 
1p 2p (22) 5p 7p 8p 3p  
1p 1p 6p (22) 5p 5p 3p  
6p 5p 1p 
6p 3p (22) 2p 
1p 8p 1p 2p (22) 6p 5p  
8p 5p 2p 
13p 5p 7p 4p (22) 2p 2p 

50 900 € 
15 600 € 
36 820 € 
24 450 € 
18 720 € 
11 950 € 
18 925 € 
17 800 € 
19 550 € 
24 200 € 
27 450 € 
15 000 € 

9 450 € 
28 600 € 

6 750 € 
11 250 € 

H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

59 
57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 
54.5 
54 

13 
9 
6 
11 
16 
12 
10 
8 
3 
2 
5 
4 

14 
7 
1 

15 

FAVORIS :  3 - 15 - 1 - 9 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 4 - 5 - 15 - 3

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 35

PRIX DE L'HOTEL DE VILLE 
14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 28 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE            JOCKEYS                      ENTRAINEURS                PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HERNAN CORTES 
URAGANO 
ZAHYANA 
VERNIX 
RIDIPINTURA 
NIKOLAJ 
ALICANTO 
PANGAEA 
BURWASH 
NO CURE NO PAY 
SARELLO 
PORTRERO 
ALCOTAN 
SOUL OF THE NATION 

MOSSE G. 
MANGIONE R. 
VELON  M. 
PASQUIER S. 
DEMURO C. 
BAZIRE P. 
PESLIER O. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
MURZABAYEV B. 
MADAMET A. 
PACAUT  C. 

DUBOIS J.PH. 
BIETOLINI G. 
JESUS S. 
SOUDAN  J. 
MONFORT ED. 
BOTTI  A&G. 
BRESSON  F. 
DECOUZ  P. 
PITART M. 
BRANDT P&J. 
BARATTI  M. 
ENDALTSEV I. 
LAFFON-PARIAS C. 
CROMBEZ  AS. 

1p 3p 3p 4p (22) 9p 2p  
10p 1p 7p (22) 5p 9p 
5p (22) 7p 4p 4p 
5p 7p (22) 6p 9p 
1p 5p 5p (22) 3p 7p 
3p 1p 6p (22) 7p 
2p 9p (22) 4p 
4p 4p 3p 
1p 3p (22) 7p 4p 8p 
3p  
10p (22) 12p 1p 3p 5p 10p  
6p 2p 3p 2p 1p 11p  
1p 7p 6p 5p 
10p 2p 3p 6p 11p 8p  

20 147 € 
11 850 € 
6 750 € 
1 050 € 
8 975 € 
7 750 € 
7 400 € 
5 800 € 

17 300 € 
4 050 € 

12 750 € 
23 500 € 

6 500 € 
27 200 € 

M3 
M3 
F3 
M3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
M3 
M3 
H3 
H3 
H3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

59 
59 
59 

58.5 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
55 
55 

54.5 

5 
3 
2 

12 
13 
7 
9 
6 
8 
11 
1 
4 

10 
14 

FAVORIS :  5 - 10 - 1 - 12 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 - 7 - 6 - 3 - 1

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 05

PRIX DU PASSAGE DES PRINCES 
18 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE            JOCKEYS                   ENTRAINEURS                PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

SALIES 
MISTER CHARLIE 
BANANA SHOT 
PIC SYLVER 
BLACK MORNING 
ASLAN SENORA 
RONCHEROLLES 
ONCLE FERNAND 
AVENUE OF DREAMS 
MOLINO 
FIRST BIRST 
APRIL STEP 
AZAZEL 
GRAND LEON 
ROSALIE 
DALVINI 
MINNEHAHA 
VINTAGE SPIRIT 

BARON Axe. 
BARZALONA M. 
MURZABAYEV B. 
LECOEUVRE C. 
BOISSEAU L. 
GUYON M. 
CHEYER  Per. 
POUCHIN A. 
BAZIRE P. 
BOUTIN Hug. 
D' ANDIGNE O. 
BERGE C. 
PASQUIER S. 
VELON  M 
TRULLIER T. 
MARIE Benj. 
GERMAIN  M. 
SANTIAGO  D. 

BARON A. 
ALLONCLE F. 
VERMEERSCH  S. 
BARON A. 
PLISSON  CH. 
BELVISI FX. 
AIDANT G. C. 
BAUER C. 
RARICK  G. 
NICOT  P. 
MACE T. 
RULEC  M. 
KENNEL F. 
PLANQUE  J. 
HAYERES  F. 
BERTIAUX P. 
SCHOUTEET A. 
CHENU D. 
 

3p 2p 2p (22) 12p (21) 7p 3p  
8p 7p 3p 18p 11p (22) 16p  
7p 10p 8p 3p 8p 7p  
15p 9p (22) 5p 5p 10p 8p  
7p 9p 6p 10p (22) 9p 13p  
2p 2p 2p 10p 13p 9p  
14p (22) 10p 8p 1p 10p 14p  
7p 4p 5p 14p 8p 2p  
(22) 13p 13p 8p 13p 7p 7p  
1p 3p 3p 4p 8p 4p  
11p 15p 13p 8p 3p (22) 6p  
12p 9p 15p (22) 14p 4p 7p 8p 
7p 5p 4p 7p 3p 15p  
3p 6p 9p 2p 4p 7p  
7p 9p (22) 9p 11p 9p 3p  
11p 16p 10p 5p 14p 15p  
9p 11p 10p 4p 3p 12p  
11p 4p 8p 5p 15p 13p  

28 060 € 
94 810 € 

9 750 € 
62 485 € 
99 655 € 
15 310 € 
42 900 € 

125 313 € 
4 750 € 

98 290 € 
17 025 € 

1 000 € 
17 125 € 
24 100 € 
13 775 € 

113 695 € 
125 700 € 

4 650 € 

F5 
H7 
F4 
H5 
F6 
M4 
F5 
H9 
F4 
M6 
F5 
F4 
F5 
H5 
H5 
M8 
F8 
H6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55 

52.5 
52.5 
51.5 
51 

16 
12 
10 
4 
6 
8 
1 
2 

17 
14 
15 
3 

18 
7 
5 
11 
9 

13 

FAVORIS :  6 - 2 - 8 - 13 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 - 6 - 3 - 1 - 13



COURSE 7
Départ prévu à 

18H 50

PRIX SAMOS  
14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS              PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

THE CHOSEN ONE 
MOMENTO GIUSTO 
RAVEN'S SPIRIT 
EAGLEHAWK 
BOBIK 
SEAGALI 
FOREST OF WISDOM 
RACING GLORY 
BECASSIO 
ELYMAS 
AZOV 
IKEN 
TANABATA 
SAMBA VANILLA 

SANTIAGO  D. 
MASSIN  A. 
VELON  M. 
MOSSE G. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
MURZABAYEV B. 
LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
GUEDJ-GAY G. 
GUYON M. 
TRULLIER T. 
PASQUIER S. 
DEMURO C. 

PITART M. 
BARBEROT  Y. 
LABATE  S. 
FOUIN Y. 
WHITFIELD  C. 
FRADET  R. 
RULEC  M. 
BATISTIC G. 
SMRCZEK S. 
HENDERSON D. 
VERMEULEN  F. 
SOUDAN  J. 
BARY  P. 
BROGI S. 

3p 1p 2p 5p 10p 7p 2p  
7p 2p 3p 5p 1p (22) 10p  
2p 1p 6p 6p (22) 7p 6p  
12p 9p 12p 10p 6p (22) 1p  
3p (22) 15p 15p 2p 1p 9p  
4p 7p 2p 10p (22) 5p 7p  
9p 4p 3p (22) 15p 5p 6p  
11p (21) 2p 14p 6p (20) 3p 8p  
4p 4p (22) 6p 8p 4p 4p  
2p 14p (22) 5p 1p 1p 2p  
7p 7p 15p (22) 15p 16p 1p  
4p 12p (22) 1p 4p 12p 1p  
12p 2p (22) 3p 2p 
7p (22) 8p 1p 16p 2p 1p  

156 923 € 
56 600 € 
59 080 € 
23 000 € 
39 440 € 
18 850 € 
57 860 € 
38 444 € 
10 225 € 
34 080 € 
38 486 € 
37 150 € 
12 220 € 
36 400 € 

M7 
H4 
M5 
M4 
H5 
H4 
H5 
H6 
M4 
H4 
H5 
F4 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59 
58 
57 
57 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

8 
13 
11 
4 

14 
12 
1 
6 

10 
7 
3 
9 
2 
5 

FAVORIS :  13 - 14 - 6 - 9 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 10 - 8 - 11 - 5

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 35

PRIX DE MALMAISON  
7 Concurrents - Plat - 1 000 M - 30 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

PRINCE SHALAA 
MUCHAS GRACIAS 
LOYAL PRINCE 
EMPLOY 
DAIQUIBERRY 
I WANNA BE LIKEYOU 
YOLLILAL 

LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
PLANQUE S. 
DEMURO C. 

DUPONT-FAHN  J. 
GUYADER  F. 
CHENU D. 
DEVIN  HF. 
SOGORB P. 
GUYADER  F. 
DONWORTH  TIM. 

7p 
6p 
3p 4p 6p 3p 
3p 
7p 2p 2p 
 
 

1 000 € 
 

11 250 € 
4 500 € 
9 200 € 

 
 

M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56 

54.5 

5 
2 
4 
7 
6 
3 
1 

FAVORIS :  3 - 5 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 7 - 2

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 20

PRIX DE RIVOLI  
8 Concurrents - Plat - 1 000 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

VALDIKHOVA 
GIOIELLA 
CUEROS 
PELUSIVE 
BEAST MODE 
KATLEIYA 
DARIYM 
GOLD IN GREAT 

VELON  M. 
DEMURO C. 
BERGE C. 
TRULLIER T. 
LEMAITRE A. 
MADAMET A. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 

MONFORT  FR. 
GUARNIERI M. 
DELCHER SANCHEZ M. 
PENOT  S. 
DUPONT-FAHN  J. 
VANSKA  L. 
GRAFFARD  FH. 
FOUASSIER A. 

3p 4p (22) 8p 10p 4p 2p  
8p 3p 3p 5p (22) 5p 4p  
9p 3p 4p (22) 4p 
1p 6p (22) 4p 7p 5p 6p 
4p 6p 2p 10p (22) 8p 7p  
3p 3p 2p 6p (22) 8p 
6p 6p (22) 3p 
6p (22) 11p 15p 3p 6p 

19 900 € 
15 000 € 

9 450 € 
14 060 € 

6 300 € 
9 600 € 
4 050 € 
4 050 € 

F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000

61.5 
60.5 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 

56.5 

5 
7 
8 
4 
1 
2 
3 
6 

FAVORIS :  2 - 1 - 7 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 8 - 4 - 6

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 20

PRIX DE SAINT-MANDE  
9 Concurrents - Plat - 2 500 M - 30 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

CHELSEA DU NINIAN 
OLYMPIC DREAM 
STORMY NIGHT 
MORISOT 
FULL FLOW 
GEORGIA 
JOLYMPA 
JANNINA 
FROZEN 

BACHELOT T. 
SANTIAGO  D. 
BARZALONA M. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
VELON  M. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
D' ANDIGNE O. 

PAYSAN N. 
PITART M. 
ALLONCLE F. 
DE CHEVIGNY P. 
LIBAUD E. 
PERRET  N. 
BIETOLINI G. 
CERULIS S. 
COUETIL  A. 

3p 1p 3p (22) 11p 2p 1p  
3p 3p 2p 9p 5p 4p  
4p 9p 10p (22) 1p 7p 6p  
9p 9p 2p 6p (22) 5p 1p  
2p 7p 4p (22) 10p 2p 1p  
8p 6p 4p (22) 2p 7p 4p  
9p 5p 6p 7p 8p 2p  
6p 3p 6p 8p 
6p 14p (22) 8p 8p 

74 675 € 
35 940 € 
51 475 € 
37 380 € 
77 300 € 
89 325 € 
48 030 € 

1 950 € 
 

F5 
F4 
F5 
F5 
F5 
F5 
F4 
F4 
F5 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
57 
57 
56 

8 
5 
9 
6 
3 
1 
7 
2 
4 

FAVORIS :  4 - 7 - 1 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 2 - 8 - 7


